
Дистанция 1 Женщины, 800м Вольный стиль Женщины
02.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 9:00.00   /  Норматив КМС 10+ 9:34.00   /  Норматив I разряд 9+ 10:15.00   /  Норматив II разряд 9+ 11:46.00   /
Норматив III разряд 9+ 13:19.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 мс "Буревестник" - КАВ 9:04.77 кмс 681
2. ПАХОМОВА Анастасия 2009 кмс "Нептун" - ДИН 9:51.54 I 532
3. РУДИКОВА Дарья 2009 I "Буревестник" - КАВ 10:01.41 I 506
4. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 кмс Цска - Крд 10:06.39 I 493
5. СЕРГЕЕВА Екатерина 2002 I Кгуфкст - Крд 10:17.79 II 467
6. ЧУКИНА Милана 2007 II Цоп - Крд 10:22.50 II 456
7. ЧИРКОВА Александра 2007 I "Нептун" - ДИН 10:23.12 II 455
8. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I "Нептун" - ДИН 10:24.58 II 452
9. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс Сш №6 - Крд 10:29.80 II 440

10. СКОРОБОГАТСКАЯ Надежда 2006 I Сш №6 - Крд 10:31.69 II 436
11. МАЛЫШЕВА Татьяна 2009 I Цоп - Крд 10:34.35 II 431
12. КОЖЕВНИКОВА Полина 2008 II "Буревестник" - КАВ 10:52.07 II 397
13. ЕРОФЕЕВА Арина 2009 I Дюсш№2 - Кор 10:54.83 II 392
14. АКСЕНЕВИЧ Мария 2009 II Цоп - Крд 10:55.39 II 391
15. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I "Лидер" - КУЩ 11:05.57 II 373
16. ТКАЧЕНКО Анастасия 2007 II Цска - Крд 11:38.17 II 323
17. ШИТОВА Елизавета 2007 II Цоп - Крд 11:38.46 II 323
18. ГУСЕВА Кристина 2007 II Цска - Крд 11:39.45 II 321
19. ШПИЛЬКИНА Вера 2008 III "Нептун" - ДИН 11:42.56 II 317

DSQ. СУХОВА Маргарита 2008 Iю Цска - Крд
DNS. ДОЛМАТОВА Яна 2007 II "Нептун" - ДИН

Дистанция 1 Девушки, 800м Вольный стиль юниорки 2005-2007 г.р.
02.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 9:00.00   /  Норматив КМС 10+ 9:34.00   /  Норматив I разряд 9+ 10:15.00   /  Норматив II разряд 9+ 11:46.00   /
Норматив III разряд 9+ 13:19.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 мс "Буревестник" - КАВ 9:04.77 кмс 681
2. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 кмс Цска - Крд 10:06.39 I 493
3. ЧУКИНА Милана 2007 II Цоп - Крд 10:22.50 II 456
4. ЧИРКОВА Александра 2007 I "Нептун" - ДИН 10:23.12 II 455
5. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I "Нептун" - ДИН 10:24.58 II 452
6. СКОРОБОГАТСКАЯ Надежда 2006 I Сш №6 - Крд 10:31.69 II 436
7. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I "Лидер" - КУЩ 11:05.57 II 373
8. ТКАЧЕНКО Анастасия 2007 II Цска - Крд 11:38.17 II 323
9. ШИТОВА Елизавета 2007 II Цоп - Крд 11:38.46 II 323

10. ГУСЕВА Кристина 2007 II Цска - Крд 11:39.45 II 321
DNS. ДОЛМАТОВА Яна 2007 II "Нептун" - ДИН

Дистанция 2 Мужчины, 1500м Вольный стиль Мужчины
02.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 15:38.50   /  Норматив КМС 10+ 17:16.50   /  Норматив I разряд 9+ 18:15.00   /  Норматив II разряд 9+ 20:37.50   /
Норматив III разряд 9+ 23:37.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАЖНИКОВ Никита 1998 кмс Цоп - Крд 16:35.44 кмс 615
2. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 кмс "Буревестник" - КАВ 17:02.73 кмс 567
3. САФОНОВ Никита 2005 кмс "Нептун" - ДИН 17:21.25 I 538
4. НЕРОЗНИКОВ Никита 2005 кмс "Дельфин" - НОВ 17:26.67 I 529
5. КОСТИН Артем 2006 I "Буревестник" - КАВ 17:32.15 I 521

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Краснодар
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6. КОБЫЛКО Иван 2003 кмс Кгуфкст - Крд 17:33.18 I 519
7. ЛАКТИОНОВ Дмитрий 2007 II "Буревестник" - КАВ 17:43.69 I 504
8. ИЩЕНКО Андрей 2006 I Цоп - Крд 17:57.82 I 485
9. БУТЕНКО Игорь 2007 I Цоп - Крд 18:06.50 I 473

10. АВДЕЕВ Владислав 2005 I "Дельфин" - НОВ 18:07.02 I 472
11. БАРТЕНЕВ Захар 2007 II "Нептун" - ДИН 18:13.64 I 464
12. ГАШОКИН Макар 2007 II Кгуфкст - Крд 18:19.42 II 457
13. ВОЛОДИН Ефим 2005 I Цска - Крд 18:39.36 II 433
14. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 кмс Цоп - Крд 18:43.00 II 428
15. ЧУДАКОВ Иван 2006 I "Нептун" - ДИН 18:43.49 II 428
16. ФЕДОСОВ Михаил 2006 I "Нептун" - ДИН 18:45.31 II 426
17. ПУЩЕНКО Игнат 2007 II "Дельфин" - НОВ 18:53.69 II 416
18. КОТЛЯРОВ Марк 2007 II "Буревестник" - КАВ 19:00.62 II 409
19. ЧЕРНЫЙ Иван 2004 кмс Цска - Крд 19:09.61 II 399
20. РАССАДКИН Владислав 2007 II Цска - Крд 19:11.92 II 397
21. ПЕЧЕРИЧЕНКО Роман 2006 I Цска - Крд 19:26.79 II 382
22. НОВИКОВ Максим 2007 II Цска - Крд 19:34.05 II 375
23. ЗАЗУЛИН Никита 2007 I Цска - Крд 19:39.41 II 370
24. ГРЕЦКИЙ Мирослав 2006 II "Буревестник" - КАВ 19:51.75 II 358
25. БОЙКО Артем 2007 I Цоп - Крд 19:52.06 II 358
26. МАКОВЕЙ Степан 2006 I Цоп - Крд 19:52.77 II 357
27. НАРОЖНИЙ Василий 2005 I Цска - Крд 20:04.82 II 347
28. СОММЕР Даниил 2007 II Цска - Крд 20:08.60 II 344
29. БАСОВ Максим 2007 II Цска - Крд 20:28.91 II 327
30. НАГИБИН Егор 2007 II Цоп - Крд 20:45.23 III 314
31. КИРИАКИДИС Илиас 2007 II Цоп - Крд 21:00.95 III 302
32. ВААГ Егор 2006 II Цска - Крд 21:05.91 III 299
33. АРУТЮНОВ Карен 2004 I "Нептун" - ДИН 22:18.91 III 253

DSQ. КВАРАЦХЕЛИЯ Дмитрий 2007 II "Нептун" - ДИН
DSQ. МИРОНЧЕНКО Владислав 2004 мс Кгуфкст - Крд
DSQ. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 мс Кгуфкст - Крд
DSQ. ОРЛОВ Алексей 2004 кмс Кгуфкст - Крд
DNS. ГОРБУЛИН Михаил 2006 I Цска - Крд

Дистанция 2 Мальчики, 1500м Вольный стиль юниоры 2004-2005 г.р.
02.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 15:38.50   /  Норматив КМС 10+ 17:16.50   /  Норматив I разряд 9+ 18:15.00   /  Норматив II разряд 9+ 20:37.50   /
Норматив III разряд 9+ 23:37.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САФОНОВ Никита 2005 кмс "Нептун" - ДИН 17:21.25 I 538
2. НЕРОЗНИКОВ Никита 2005 кмс "Дельфин" - НОВ 17:26.67 I 529
3. АВДЕЕВ Владислав 2005 I "Дельфин" - НОВ 18:07.02 I 472
4. ВОЛОДИН Ефим 2005 I Цска - Крд 18:39.36 II 433
5. ЧЕРНЫЙ Иван 2004 кмс Цска - Крд 19:09.61 II 399
6. НАРОЖНИЙ Василий 2005 I Цска - Крд 20:04.82 II 347
7. АРУТЮНОВ Карен 2004 I "Нептун" - ДИН 22:18.91 III 253

DSQ. МИРОНЧЕНКО Владислав 2004 мс Кгуфкст - Крд
DSQ. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 мс Кгуфкст - Крд
DSQ. ОРЛОВ Алексей 2004 кмс Кгуфкст - Крд

Дистанция 3 Женщины, 200м Баттерфляй Женщины
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:17.75   /  Норматив КМС 10+ 2:25.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:35.25   /  Норматив II разряд 9+ 2:56.00   /
Норматив III разряд 9+ 3:19.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПЯТА Радмила 2005 кмс Сш №6 - Крд 2:34.82 I 461

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м
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2. СПИЦЫНА Алена 2008 I Сш №6 - Крд 2:37.17 II 440

Дистанция 3 Девушки, 200м Баттерфляй юниорки 2005-2007 г.р.
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:17.75   /  Норматив КМС 10+ 2:25.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:35.25   /  Норматив II разряд 9+ 2:56.00   /
Норматив III разряд 9+ 3:19.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПЯТА Радмила 2005 кмс Сш №6 - Крд 2:34.82 I 461

Дистанция 4 Мужчины, 100м Баттерфляй Мужчины
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 54.40   /  Норматив КМС 10+ 58.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:01.90   /  Норматив II разряд 9+ 1:10.50   /
Норматив III разряд 9+ 1:20.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РАЗУМНЫЙ Дмитрий 2004 мс Цска - Крд 57.81 кмс 564
2. КОБЫЛКО Иван 2003 кмс Кгуфкст - Крд 58.32 кмс 549
3. ПАВЛЕНКО Владимир 2003 кмс Цска - Крд 1:00.51 I 492
4. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 мс Кгуфкст - Крд 1:00.58 I 490
5. НЕРОЗНИКОВ Никита 2005 кмс "Дельфин" - НОВ 1:00.80 I 485
6. ЧИГАНЦЕВ Александр 2005 II Цоп - Крд 1:02.53 II 446
7. МИРОНЕНКО Никита 2005 II КПКУ 1:03.59 II 424
8. ВАСИЛЬЕВ Даниил 2006 I Цоп - Крд 1:03.74 II 421
9. ШЕЛЕХОВ Никита 2006 II "Нептун" - ДИН 1:03.77 II 420

10. ДОНСКИХ Максим 2006 I Цоп - Крд 1:04.16 II 412
11. БУТЕНКО Игорь 2007 I Цоп - Крд 1:06.15 II 376
12. БОРИСЕНКО Кирилл 2007 II "Буревестник" - КАВ 1:08.25 II 343
13. КВАШИН Василий 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:09.32 II 327
14. ХУДЯКОВ Матвей 2007 II "Нептун" - ДИН 1:11.36 III 300

DSQ. ГАШОКИН Макар 2007 II Кгуфкст - Крд

Дистанция 4 Мальчики, 100м Баттерфляй юниоры 2004-2005 г.р.
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 54.40   /  Норматив КМС 10+ 58.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:01.90   /  Норматив II разряд 9+ 1:10.50   /
Норматив III разряд 9+ 1:20.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РАЗУМНЫЙ Дмитрий 2004 мс Цска - Крд 57.81 кмс 564
2. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 мс Кгуфкст - Крд 1:00.58 I 490
3. НЕРОЗНИКОВ Никита 2005 кмс "Дельфин" - НОВ 1:00.80 I 485
4. ЧИГАНЦЕВ Александр 2005 II Цоп - Крд 1:02.53 II 446
5. МИРОНЕНКО Никита 2005 II КПКУ 1:03.59 II 424

Дистанция 5 Женщины, 200м На спине Женщины
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:18.75   /  Норматив КМС 10+ 2:26.75   /  Норматив I разряд 9+ 2:35.75   /  Норматив II разряд 9+ 2:55.00   /
Норматив III разряд 9+ 3:17.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАХОМОВА Анастасия 2009 кмс "Нептун" - ДИН 2:26.13 кмс 539
2. ГРИВА Анастасия 2008 кмс Сш №6 - Крд 2:26.15 кмс 538
3. НЕДОРУБКОВА Полина 2004 кмс "СШОР Волна" - БЕЛ 2:32.23 I 476
4. МАЛЫШЕВА Татьяна 2009 I Цоп - Крд 2:32.59 I 473
5. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I "Нептун" - ДИН 2:34.22 I 458
6. АРНАЦКАЯ Александра 2009 II СШ "Акватика" - ЛЕН 2:37.77 II 428

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Краснодар
ул. Красная, 190
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7. РОМАНОВА Екатерина 2007 II Цоп - Крд 2:45.71 II 369
8. БОРЗЕНКОВА Анна 2009 II "Буревестник" - КАВ 2:47.08 II 360

DSQ. КОЛОДИСТАЯ Маргарита 2007 II Цоп - Крд

Дистанция 5 Девушки, 200м На спине юниорки 2005-2007 г.р.
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:18.75   /  Норматив КМС 10+ 2:26.75   /  Норматив I разряд 9+ 2:35.75   /  Норматив II разряд 9+ 2:55.00   /
Норматив III разряд 9+ 3:17.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I "Нептун" - ДИН 2:34.22 I 458
2. РОМАНОВА Екатерина 2007 II Цоп - Крд 2:45.71 II 369

DSQ. КОЛОДИСТАЯ Маргарита 2007 II Цоп - Крд

Дистанция 6 Мужчины, 100м На спине Мужчины
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 57.40   /  Норматив КМС 10+ 1:00.80   /  Норматив I разряд 9+ 1:04.80   /  Норматив II разряд 9+ 1:13.00   /
Норматив III разряд 9+ 1:21.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛАДАТКО Илья 2005 кмс Дюсш №2 - Соч 59.46 кмс 537
2. ГОЛУБ Иван 2005 I Сш №6 - Крд 1:02.26 I 467
3. МАКОВЕЙ Степан 2006 I Цоп - Крд 1:02.79 I 456
4. ЧЕРНЫЙ Иван 2004 кмс Цска - Крд 1:03.45 I 441
5. ФУФЛЫГИН Павел 2006 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:03.81 I 434
6. ЧУДАКОВ Иван 2006 I "Нептун" - ДИН 1:05.47 II 402
7. РАССАДКИН Владислав 2007 II Цска - Крд 1:06.82 II 378
8. БАСОВ Максим 2007 II Цска - Крд 1:07.03 II 374
9. АВДЕЕВ Владислав 2005 I "Дельфин" - НОВ 1:08.21 II 355

10. ДЖАБИЕВ Лев 2007 КПКУ 1:10.48 II 322

Дистанция 6 Мальчики, 100м На спине юниоры 2004-2005 г.р.
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 57.40   /  Норматив КМС 10+ 1:00.80   /  Норматив I разряд 9+ 1:04.80   /  Норматив II разряд 9+ 1:13.00   /
Норматив III разряд 9+ 1:21.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛАДАТКО Илья 2005 кмс Дюсш №2 - Соч 59.46 кмс 537
2. ГОЛУБ Иван 2005 I Сш №6 - Крд 1:02.26 I 467
3. ЧЕРНЫЙ Иван 2004 кмс Цска - Крд 1:03.45 I 441
4. АВДЕЕВ Владислав 2005 I "Дельфин" - НОВ 1:08.21 II 355

Дистанция 7 Женщины, 200м Брасс Женщины
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:35.25   /  Норматив КМС 10+ 2:44.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:54.75   /  Норматив II разряд 9+ 3:15.00   /
Норматив III разряд 9+ 3:40.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДУХНАЙ Александра 2007 I Сш №6 - Крд 2:49.98 I 496
2. ЧИРКОВА Александра 2007 I "Нептун" - ДИН 2:51.80 I 480
3. БАШТИНСКАЯ Ника 2006 I "Буревестник" - КАВ 2:53.72 I 464
4. ИКОНОМОВА Афина 2008 I "Дельфин" - НОВ 2:58.04 II 431
5. НИНЕНКО Дарья 2007 I "Нептун" - ДИН 3:01.02 II 410
6. МЕЛЬНИКОВА Татьяна 2007 II Сш №6 - Крд 3:07.86 II 367
7. ГАПОН Милослава 2007 II СШ "Акватика" - ЛЕН 3:09.44 II 358

DSQ. БАЖАНОВА Ксения 2007 II Сш №6 - Крд

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Краснодар
ул. Красная, 190
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DNS. СУХОВА Маргарита 2008 Iю Цска - Крд

Дистанция 7 Девушки, 200м Брасс юниорки 2005-2007 г.р.
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:35.25   /  Норматив КМС 10+ 2:44.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:54.75   /  Норматив II разряд 9+ 3:15.00   /
Норматив III разряд 9+ 3:40.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ДУХНАЙ Александра 2007 I Сш №6 - Крд 2:49.98 I 496
2. ЧИРКОВА Александра 2007 I "Нептун" - ДИН 2:51.80 I 480
3. БАШТИНСКАЯ Ника 2006 I "Буревестник" - КАВ 2:53.72 I 464
4. НИНЕНКО Дарья 2007 I "Нептун" - ДИН 3:01.02 II 410
5. МЕЛЬНИКОВА Татьяна 2007 II Сш №6 - Крд 3:07.86 II 367
6. ГАПОН Милослава 2007 II СШ "Акватика" - ЛЕН 3:09.44 II 358

DSQ. БАЖАНОВА Ксения 2007 II Сш №6 - Крд

Дистанция 8 Мужчины, 100м Брасс Мужчины
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:03.40   /  Норматив КМС 10+ 1:07.30   /  Норматив I разряд 9+ 1:11.80   /  Норматив II разряд 9+ 1:20.50   /
Норматив III разряд 9+ 1:28.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИРОНЧЕНКО Владислав 2004 мс Кгуфкст - Крд 1:02.67 мс 686
2. БОЙКО Артем 2007 I Цоп - Крд 1:05.48 кмс 601
3. ОРЛОВ Алексей 2004 кмс Кгуфкст - Крд 1:06.23 кмс 581
4. МАЖНИКОВ Никита 1998 кмс Цоп - Крд 1:07.29 кмс 554
5. ЩЕРБИН Тимур 2006 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:08.86 I 517
6. АГАФОНОВ Григорий 2006 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:09.00 I 514
7. МАКАРОВ Сергей 2006 I "Дельфин" - НОВ 1:09.50 I 503
8. БЕЖЕНАРЬ Александр 2006 I "Олимпиец" - НОВ 1:09.92 I 494
9. МУНТЯН Никита 2005 I Цска - Крд 1:10.26 I 487

10. МАЛЬЦЕВ Савелий 2004 I Дюсш №2 - Соч 1:10.34 I 485
11. ЕФИМОВ Данила 2007 II "Буревестник" - КАВ 1:10.54 I 481
12. ФЕДОСОВ Михаил 2006 I "Нептун" - ДИН 1:11.28 I 466
13. АТАМАНОВ Даниил 2006 I "Дельфин" - НОВ 1:11.85 II 455
14. НАГИБИН Егор 2007 II Цоп - Крд 1:12.26 II 447
15. ИЩЕНКО Андрей 2006 I Цоп - Крд 1:12.81 II 437
16. ФЕТИСОВ Всеволод 2006 I Сш №6 - Крд 1:12.86 II 436
17. БОЙКО Иван 2006 II Сш №6 - Крд 1:14.32 II 411
18. ЕРЁМИН Сергей 2007 II Сш №6 - Крд 1:15.41 II 393
19. ВОИНОВ Егор 2005 КПКУ 1:15.51 II 392
20. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 кмс Цоп - Крд 1:15.69 II 389
21. ДЖАФАРОВ Ярослав 2006 II "Нептун" - ДИН 1:16.05 II 384
22. ТИМОФЕЕВ Александр 2007 КПКУ 1:21.10 III 316
23. ПЫКИН Василий 2007 КПКУ 1:24.29 III 282

Дистанция 8 Мальчики, 100м Брасс юниоры 2004-2005 г.р.
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:03.40   /  Норматив КМС 10+ 1:07.30   /  Норматив I разряд 9+ 1:11.80   /  Норматив II разряд 9+ 1:20.50   /
Норматив III разряд 9+ 1:28.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИРОНЧЕНКО Владислав 2004 мс Кгуфкст - Крд 1:02.67 мс 686
2. ОРЛОВ Алексей 2004 кмс Кгуфкст - Крд 1:06.23 кмс 581
3. МУНТЯН Никита 2005 I Цска - Крд 1:10.26 I 487
4. МАЛЬЦЕВ Савелий 2004 I Дюсш №2 - Соч 1:10.34 I 485
5. ВОИНОВ Егор 2005 КПКУ 1:15.51 II 392

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Краснодар
ул. Красная, 190
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Дистанция 9 Женщины, 200м Вольный стиль Женщины
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:04.25   /  Норматив КМС 10+ 2:12.55   /  Норматив I разряд 9+ 2:21.25   /  Норматив II разряд 9+ 2:37.00   /
Норматив III разряд 9+ 2:55.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МОРМУЛЕНКО Ангелина 2006 I Дюсш№2 - Кор 2:17.92 I 511
2. ДОЛМАТОВА Яна 2007 II "Нептун" - ДИН 2:18.42 I 506
3. СКОРОБОГАТСКАЯ Надежда 2006 I Сш №6 - Крд 2:23.62 II 453
4. АКСЕНЕВИЧ Мария 2009 II Цоп - Крд 2:24.63 II 443
5. ЧУКИНА Милана 2007 II Цоп - Крд 2:24.89 II 441
6. ТИШКИНА Софья 2005 I Сш №6 - Крд 2:25.56 II 435
7. ШПИЛЬКИНА Вера 2008 III "Нептун" - ДИН 2:40.84 III 322

Дистанция 9 Девушки, 200м Вольный стиль юниорки 2005-2007 г.р.
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:04.25   /  Норматив КМС 10+ 2:12.55   /  Норматив I разряд 9+ 2:21.25   /  Норматив II разряд 9+ 2:37.00   /
Норматив III разряд 9+ 2:55.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МОРМУЛЕНКО Ангелина 2006 I Дюсш№2 - Кор 2:17.92 I 511
2. ДОЛМАТОВА Яна 2007 II "Нептун" - ДИН 2:18.42 I 506
3. СКОРОБОГАТСКАЯ Надежда 2006 I Сш №6 - Крд 2:23.62 II 453
4. ЧУКИНА Милана 2007 II Цоп - Крд 2:24.89 II 441
5. ТИШКИНА Софья 2005 I Сш №6 - Крд 2:25.56 II 435

Дистанция 10 Мужчины, 100м Вольный стиль Мужчины
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 50.40   /  Норматив КМС 10+ 53.70   /  Норматив I разряд 9+ 57.10   /  Норматив II разряд 9+ 1:03.50   /
Норматив III разряд 9+ 1:11.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАЛИНИН Егор 2005 II КПКУ 54.22 I 565
2. ХАСАНОВ Денис 2006 II Цоп - Крд 54.86 I 546
3. ВОЛОДИН Ефим 2005 I Цска - Крд 55.24 I 534
4. ГОРБУЛИН Михаил 2006 I Цска - Крд 56.54 I 498
5. БАРТЕНЕВ Захар 2007 II "Нептун" - ДИН 56.61 I 496
6. ДОБРЯНСКИЙ Кирилл 2006 I Сш №6 - Крд 56.69 I 494
7. НЕЧАЕВ Максим 2005 I Сш №6 - Крд 56.90 I 489
8. ДЬЯЧЕНКО Алексей 2007 I Дюсш№2 - Кор 57.11 II 484
9. НЕСТЕРЕНКО Демид 2006 I "СШОР Волна" - БЕЛ 57.33 II 478

10. ЗАЗУЛИН Никита 2007 I Цска - Крд 57.42 II 476
11. КИРИАКИДИС Илиас 2007 II Цоп - Крд 57.59 II 472
12. НАРОЖНИЙ Василий 2005 I Цска - Крд 57.63 II 471
13. ПЕЧЕРИЧЕНКО Роман 2006 I Цска - Крд 58.10 II 459
14. БУРКОВСКИЙ Иван 2005 I "Нептун" - ДИН 58.16 II 458
15. НОВИКОВ Максим 2007 II Цска - Крд 58.44 II 451
16. КОРОТАЕВ Филипп 2007 II Цоп - Крд 58.81 II 443
17. СОММЕР Даниил 2007 II Цска - Крд 59.14 II 435
18. ВААГ Егор 2006 II Цска - Крд 59.16 II 435
19. ПУЩЕНКО Игнат 2007 II "Дельфин" - НОВ 1:01.34 II 390
20. ПОПОВ Роман 2006 II "Буревестник" - КАВ 1:01.63 II 385
21. АРУТЮНОВ Карен 2004 I "Нептун" - ДИН 1:04.18 III 341
22. ПАСЬКО Александр 2007 III Сш №6 - Крд 1:05.74 III 317
23. КВАРАЦХЕЛИЯ Дмитрий 2007 II "Нептун" - ДИН 1:05.86 III 315
24. УДОВИК Кирилл 2007 КПКУ 1:08.74 III 277

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Краснодар
ул. Красная, 190
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Дистанция 10 Мальчики, 100м Вольный стиль юниоры 2004-2005 г.р.
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 50.40   /  Норматив КМС 10+ 53.70   /  Норматив I разряд 9+ 57.10   /  Норматив II разряд 9+ 1:03.50   /
Норматив III разряд 9+ 1:11.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КАЛИНИН Егор 2005 II КПКУ 54.22 I 565
2. ВОЛОДИН Ефим 2005 I Цска - Крд 55.24 I 534
3. НЕЧАЕВ Максим 2005 I Сш №6 - Крд 56.90 I 489
4. НАРОЖНИЙ Василий 2005 I Цска - Крд 57.63 II 471
5. БУРКОВСКИЙ Иван 2005 I "Нептун" - ДИН 58.16 II 458
6. АРУТЮНОВ Карен 2004 I "Нептун" - ДИН 1:04.18 III 341

Дистанция 11 Женщины, 100м Комплексное плавание Женщины
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:04.90   /  Норматив КМС 10+ 1:09.90   /  Норматив I разряд 9+ 1:14.90   /  Норматив II разряд 9+ 1:24.00   /
Норматив III разряд 9+ 1:35.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАЦЮК Елена 2005 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:10.63 I 512
2. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 кмс Цска - Крд 1:10.69 I 510
3. ПАВЕЛКО Полина 2008 I Цска - Крд 1:10.70 I 510
4. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:10.85 I 507
5. ШЕВЫРЕВА Екатерина 2007 кмс Цска - Крд 1:12.98 I 464
6. МОРОЗОВА Евгения 2009 I "СШОР Волна" - БЕЛ 1:13.38 I 456
7. ФАИЗОВА Марина 2009 I Сш №6 - Крд 1:13.63 I 452
8. МАЛЬЧЕНКО Ксения 2009 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:13.68 I 451
9. КУЛАГИНА Диана 2009 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:13.93 I 446

10. ЕРОФЕЕВА Арина 2009 I Дюсш№2 - Кор 1:14.04 I 444
11. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I "Лидер" - КУЩ 1:14.33 I 439
12. КУЧЕРЕНКО Полина 2007 I Сш №6 - Крд 1:14.63 I 434
13. ВОРОБЬЕВА Мария 2009 II Дюсш№2 - Кор 1:15.04 II 427
14. САДКИНА Софья 2007 I Цска - Крд 1:16.52 II 402
15. ТИМОШИНА Арина 2008 I Дюсш№2 - Кор 1:17.13 II 393
16. БАКАНОВА Екатерина 2006 II Сш №6 - Крд 1:17.63 II 385
17. ТКАЧЕНКО Анастасия 2007 II Цска - Крд 1:18.85 II 368
18. ГУСЕВА Кристина 2007 II Цска - Крд 1:18.86 II 367
19. ВАРЛАМОВА Дарья 2008 II СШ "Акватика" - ЛЕН 1:20.17 II 350
20. КУЛЬПИНОВА София 2009 II СШ "Акватика" - ЛЕН 1:20.90 II 340
21. ОПЛАЧКО Анна 2007 II Сш №6 - Крд 1:21.35 II 335
22. ОСТАПЕНКО Олеся 2009 II Сш №6 - Крд 1:21.46 II 333
23. КУЗНЕЦОВА Ксения 2007 II Сш №6 - Крд 1:24.19 III 302
24. НЕЧАЕВА Маргарита 2006 II Сш №6 - Крд 1:25.11 III 292

DSQ. СЕРГЕЕВА Екатерина 2002 I Кгуфкст - Крд
DSQ. ШИТОВА Елизавета 2007 II Цоп - Крд

Дистанция 11 Девушки, 100м Комплексное плавание юниорки 2005-2007 г.р.
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:04.90   /  Норматив КМС 10+ 1:09.90   /  Норматив I разряд 9+ 1:14.90   /  Норматив II разряд 9+ 1:24.00   /
Норматив III разряд 9+ 1:35.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАЦЮК Елена 2005 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:10.63 I 512
2. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 кмс Цска - Крд 1:10.69 I 510
3. ШЕВЫРЕВА Екатерина 2007 кмс Цска - Крд 1:12.98 I 464
4. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I "Лидер" - КУЩ 1:14.33 I 439
5. КУЧЕРЕНКО Полина 2007 I Сш №6 - Крд 1:14.63 I 434

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Краснодар
ул. Красная, 190
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6. САДКИНА Софья 2007 I Цска - Крд 1:16.52 II 402
7. БАКАНОВА Екатерина 2006 II Сш №6 - Крд 1:17.63 II 385
8. ТКАЧЕНКО Анастасия 2007 II Цска - Крд 1:18.85 II 368
9. ГУСЕВА Кристина 2007 II Цска - Крд 1:18.86 II 367

10. ОПЛАЧКО Анна 2007 II Сш №6 - Крд 1:21.35 II 335
11. КУЗНЕЦОВА Ксения 2007 II Сш №6 - Крд 1:24.19 III 302
12. НЕЧАЕВА Маргарита 2006 II Сш №6 - Крд 1:25.11 III 292

DSQ. ШИТОВА Елизавета 2007 II Цоп - Крд

Дистанция 12 Мужчины, 200м Комплексное плавание Мужчины
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:06.75   /  Норматив КМС 10+ 2:14.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:22.75   /  Норматив II разряд 9+ 2:41.00   /
Норматив III разряд 9+ 3:05.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САФОНОВ Никита 2005 кмс "Нептун" - ДИН 2:14.80 I 537
2. БУДЕМИРОВ Даниил 2007 II Цска - Крд 2:34.94 II 354

Дистанция 12 Мальчики, 200м Комплексное плавание юниоры 2004-2005 г.р.
03.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:06.75   /  Норматив КМС 10+ 2:14.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:22.75   /  Норматив II разряд 9+ 2:41.00   /
Норматив III разряд 9+ 3:05.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САФОНОВ Никита 2005 кмс "Нептун" - ДИН 2:14.80 I 537

Дистанция 13 Мужчины, 200м Баттерфляй Мужчины
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:03.75   /  Норматив КМС 10+ 2:10.75   /  Норматив I разряд 9+ 2:18.75   /  Норматив II разряд 9+ 2:37.50   /
Норматив III разряд 9+ 2:58.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DNS. МИРОНЕНКО Никита 2005 II КПКУ

Дистанция 13 Мальчики, 200м Баттерфляй юниоры 2004-2005 г.р.
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:03.75   /  Норматив КМС 10+ 2:10.75   /  Норматив I разряд 9+ 2:18.75   /  Норматив II разряд 9+ 2:37.50   /
Норматив III разряд 9+ 2:58.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

DNS. МИРОНЕНКО Никита 2005 II КПКУ

Дистанция 14 Женщины, 100м Баттерфляй Женщины
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:01.90   /  Норматив КМС 10+ 1:05.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:09.90   /  Норматив II разряд 9+ 1:19.50   /
Норматив III разряд 9+ 1:30.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:08.28 I 511
2. СПИЦЫНА Алена 2008 I Сш №6 - Крд 1:09.40 I 486
3. КУЛАГИНА Диана 2009 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:13.31 II 412
4. ПАЦЮК Елена 2005 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:15.04 II 385
5. ТИШКИНА Софья 2005 I Сш №6 - Крд 1:19.68 III 321
6. НЕДОРУБКОВА Полина 2004 кмс "СШОР Волна" - БЕЛ 1:20.58 III 310

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Краснодар
ул. Красная, 190
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Дистанция 14 Девушки, 100м Баттерфляй юниорки 2005-2007 г.р.
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:01.90   /  Норматив КМС 10+ 1:05.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:09.90   /  Норматив II разряд 9+ 1:19.50   /
Норматив III разряд 9+ 1:30.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПАЦЮК Елена 2005 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:15.04 II 385
2. ТИШКИНА Софья 2005 I Сш №6 - Крд 1:19.68 III 321

Дистанция 15 Мужчины, 200м На спине Мужчины
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:05.55   /  Норматив КМС 10+ 2:12.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:20.00   /  Норматив II разряд 9+ 2:37.00   /
Норматив III разряд 9+ 2:57.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛАДАТКО Илья 2005 кмс Дюсш №2 - Соч 2:10.51 кмс 530
2. МАКОВЕЙ Степан 2006 I Цоп - Крд 2:13.31 I 497
3. ДЖАФАРОВ Ярослав 2006 II "Нептун" - ДИН 2:21.68 II 414
4. ДЖАБИЕВ Лев 2007 КПКУ 2:37.42 III 302

Дистанция 15 Мальчики, 200м На спине юниоры 2004-2005 г.р.
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:05.55   /  Норматив КМС 10+ 2:12.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:20.00   /  Норматив II разряд 9+ 2:37.00   /
Норматив III разряд 9+ 2:57.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛАДАТКО Илья 2005 кмс Дюсш №2 - Соч 2:10.51 кмс 530

Дистанция 16 Женщины, 100м На спине Женщины
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:04.00   /  Норматив КМС 10+ 1:08.90   /  Норматив I разряд 9+ 1:13.40   /  Норматив II разряд 9+ 1:21.50   /
Норматив III разряд 9+ 1:31.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГРИВА Анастасия 2008 кмс Сш №6 - Крд 1:07.30 кмс 542
2. ЧИРКОВА Александра 2007 I "Нептун" - ДИН 1:08.61 кмс 512
3. ПАХОМОВА Анастасия 2009 кмс "Нептун" - ДИН 1:08.71 кмс 509
4. ПЯТА Радмила 2005 кмс Сш №6 - Крд 1:09.58 I 490
5. МАЛЬЧЕНКО Ксения 2009 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:09.59 I 490
5. ШЕВЫРЕВА Екатерина 2007 кмс Цска - Крд 1:09.59 I 490
7. МАЛЫШЕВА Татьяна 2009 I Цоп - Крд 1:10.52 I 471
8. ФАИЗОВА Марина 2009 I Сш №6 - Крд 1:10.75 I 466
9. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I "Нептун" - ДИН 1:11.79 I 446

10. МОРОЗОВА Евгения 2009 I "СШОР Волна" - БЕЛ 1:12.95 I 425
11. КУЧЕРЕНКО Полина 2007 I Сш №6 - Крд 1:12.98 I 425
12. ЛУНГУЛ Анастасия 2006 I "Буревестник" - КАВ 1:13.86 II 410
13. КОЛОДИСТАЯ Маргарита 2007 II Цоп - Крд 1:14.31 II 403
14. РОМАНОВА Екатерина 2007 II Цоп - Крд 1:15.02 II 391
15. МИРОШИНА Дарья 2008 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:15.48 II 384
16. ВАРЛАМОВА Дарья 2008 II СШ "Акватика" - ЛЕН 1:17.61 II 353
17. ОСТАПЕНКО Олеся 2009 II Сш №6 - Крд 1:18.47 II 342

DSQ. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I "Лидер" - КУЩ
DSQ. ОПЛАЧКО Анна 2007 II Сш №6 - Крд

Дистанция 16 Девушки, 100м На спине юниорки 2005-2007 г.р.
04.11.2022 Результаты Финальный по времени

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
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Норматив МС 12+ 1:04.00   /  Норматив КМС 10+ 1:08.90   /  Норматив I разряд 9+ 1:13.40   /  Норматив II разряд 9+ 1:21.50   /
Норматив III разряд 9+ 1:31.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЧИРКОВА Александра 2007 I "Нептун" - ДИН 1:08.61 кмс 512
2. ПЯТА Радмила 2005 кмс Сш №6 - Крд 1:09.58 I 490
3. ШЕВЫРЕВА Екатерина 2007 кмс Цска - Крд 1:09.59 I 490
4. КРАСНОКУТСКАЯ Злата 2005 I "Нептун" - ДИН 1:11.79 I 446
5. КУЧЕРЕНКО Полина 2007 I Сш №6 - Крд 1:12.98 I 425
6. ЛУНГУЛ Анастасия 2006 I "Буревестник" - КАВ 1:13.86 II 410
7. КОЛОДИСТАЯ Маргарита 2007 II Цоп - Крд 1:14.31 II 403
8. РОМАНОВА Екатерина 2007 II Цоп - Крд 1:15.02 II 391

DSQ. ЯКИМЕНКО Надежда 2005 I "Лидер" - КУЩ
DSQ. ОПЛАЧКО Анна 2007 II Сш №6 - Крд

Дистанция 17 Мужчины, 200м Брасс Мужчины
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:19.25   /  Норматив КМС 10+ 2:27.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:37.25   /  Норматив II разряд 9+ 2:56.50   /
Норматив III разряд 9+ 3:19.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАЖНИКОВ Никита 1998 кмс Цоп - Крд 2:23.85 кмс 582
2. БОЙКО Артем 2007 I Цоп - Крд 2:26.69 кмс 549
3. АГАФОНОВ Григорий 2006 I СШ "Акватика" - ЛЕН 2:31.05 I 503
4. НАГИБИН Егор 2007 II Цоп - Крд 2:39.65 II 426
5. МАЛЬЦЕВ Савелий 2004 I Дюсш №2 - Соч 2:40.06 II 423
6. БОЙКО Иван 2006 II Сш №6 - Крд 2:41.23 II 413
7. ЕРЁМИН Сергей 2007 II Сш №6 - Крд 2:43.48 II 397
8. ХУДЯКОВ Матвей 2007 II "Нептун" - ДИН 2:54.70 II 325
9. ПЫКИН Василий 2007 КПКУ 3:12.09 III 244

DSQ. ТИМОФЕЕВ Александр 2007 КПКУ

Дистанция 17 Мальчики, 200м Брасс юниоры 2004-2005 г.р.
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:19.25   /  Норматив КМС 10+ 2:27.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:37.25   /  Норматив II разряд 9+ 2:56.50   /
Норматив III разряд 9+ 3:19.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАЛЬЦЕВ Савелий 2004 I Дюсш №2 - Соч 2:40.06 II 423

Дистанция 18 Женщины, 100м Брасс Женщины
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:12.40   /  Норматив КМС 10+ 1:16.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:21.40   /  Норматив II разряд 9+ 1:30.00   /
Норматив III разряд 9+ 1:42.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САДКИНА Софья 2007 I Цска - Крд 1:17.43 I 522
2. ДУХНАЙ Александра 2007 I Сш №6 - Крд 1:18.69 I 497
3. БАШТИНСКАЯ Ника 2006 I "Буревестник" - КАВ 1:19.75 I 478
4. НИНЕНКО Дарья 2007 I "Нептун" - ДИН 1:20.14 I 471
5. ТИМОШИНА Арина 2008 I Дюсш№2 - Кор 1:20.17 I 470
6. ПАВЕЛКО Полина 2008 I Цска - Крд 1:20.23 I 469
7. КАЗАНЦЕВА София 2008 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:20.60 I 463
8. ЛАГОДИНА Елизавета 2005 I "Буревестник" - КАВ 1:22.18 II 436
9. ИКОНОМОВА Афина 2008 I "Дельфин" - НОВ 1:23.92 II 410

10. БАКАНОВА Екатерина 2006 II Сш №6 - Крд 1:24.17 II 406

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Краснодар
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11. ГАПОН Милослава 2007 II СШ "Акватика" - ЛЕН 1:26.20 II 378
12. КУЗНЕЦОВА Ксения 2007 II Сш №6 - Крд 1:26.95 II 368
13. МЕЛЬНИКОВА Татьяна 2007 II Сш №6 - Крд 1:27.40 II 363
14. ТКАЧЕНКО Анастасия 2007 II Цска - Крд 1:27.53 II 361
15. БАЖАНОВА Ксения 2007 II Сш №6 - Крд 1:30.42 III 328

Дистанция 18 Девушки, 100м Брасс юниорки 2005-2007 г.р.
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:12.40   /  Норматив КМС 10+ 1:16.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:21.40   /  Норматив II разряд 9+ 1:30.00   /
Норматив III разряд 9+ 1:42.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САДКИНА Софья 2007 I Цска - Крд 1:17.43 I 522
2. ДУХНАЙ Александра 2007 I Сш №6 - Крд 1:18.69 I 497
3. БАШТИНСКАЯ Ника 2006 I "Буревестник" - КАВ 1:19.75 I 478
4. НИНЕНКО Дарья 2007 I "Нептун" - ДИН 1:20.14 I 471
5. ЛАГОДИНА Елизавета 2005 I "Буревестник" - КАВ 1:22.18 II 436
6. БАКАНОВА Екатерина 2006 II Сш №6 - Крд 1:24.17 II 406
7. ГАПОН Милослава 2007 II СШ "Акватика" - ЛЕН 1:26.20 II 378
8. КУЗНЕЦОВА Ксения 2007 II Сш №6 - Крд 1:26.95 II 368
9. МЕЛЬНИКОВА Татьяна 2007 II Сш №6 - Крд 1:27.40 II 363

10. ТКАЧЕНКО Анастасия 2007 II Цска - Крд 1:27.53 II 361
11. БАЖАНОВА Ксения 2007 II Сш №6 - Крд 1:30.42 III 328

Дистанция 19 Мужчины, 200м Вольный стиль Мужчины
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:51.75   /  Норматив КМС 10+ 1:58.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:06.50   /  Норматив II разряд 9+ 2:21.00   /
Норматив III разряд 9+ 2:39.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЧУДАКОВ Иван 2006 I "Нептун" - ДИН 2:00.58 I 559
2. НЕРОЗНИКОВ Никита 2005 кмс "Дельфин" - НОВ 2:00.63 I 558
3. САФОНОВ Никита 2005 кмс "Нептун" - ДИН 2:00.87 I 555
4. ХАСАНОВ Денис 2006 II Цоп - Крд 2:02.65 I 531
5. ИЩЕНКО Андрей 2006 I Цоп - Крд 2:03.58 I 519
6. БУТЕНКО Игорь 2007 I Цоп - Крд 2:03.76 I 517
7. БАРТЕНЕВ Захар 2007 II "Нептун" - ДИН 2:05.22 I 499
8. ГАШОКИН Макар 2007 II Кгуфкст - Крд 2:06.61 II 483
9. НОВИКОВ Максим 2007 II Цска - Крд 2:06.71 II 482

10. ПЕЧЕРИЧЕНКО Роман 2006 I Цска - Крд 2:07.57 II 472
11. АВДЕЕВ Владислав 2005 I "Дельфин" - НОВ 2:07.95 II 468
12. РАССАДКИН Владислав 2007 II Цска - Крд 2:09.03 II 456
13. КИРИАКИДИС Илиас 2007 II Цоп - Крд 2:10.66 II 439
14. ПУЩЕНКО Игнат 2007 II "Дельфин" - НОВ 2:11.10 II 435
15. НАРОЖНИЙ Василий 2005 I Цска - Крд 2:11.19 II 434
16. ВААГ Егор 2006 II Цска - Крд 2:17.33 II 378
17. АРУТЮНОВ Карен 2004 I "Нептун" - ДИН 2:21.63 III 345
18. КВАРАЦХЕЛИЯ Дмитрий 2007 II "Нептун" - ДИН 2:24.90 III 322
19. УДОВИК Кирилл 2007 КПКУ 2:28.08 III 302

Дистанция 19 Мальчики, 200м Вольный стиль юниоры 2004-2005 г.р.
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 1:51.75   /  Норматив КМС 10+ 1:58.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:06.50   /  Норматив II разряд 9+ 2:21.00   /
Норматив III разряд 9+ 2:39.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. НЕРОЗНИКОВ Никита 2005 кмс "Дельфин" - НОВ 2:00.63 I 558
2. САФОНОВ Никита 2005 кмс "Нептун" - ДИН 2:00.87 I 555

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Краснодар
ул. Красная, 190
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3. АВДЕЕВ Владислав 2005 I "Дельфин" - НОВ 2:07.95 II 468
4. НАРОЖНИЙ Василий 2005 I Цска - Крд 2:11.19 II 434
5. АРУТЮНОВ Карен 2004 I "Нептун" - ДИН 2:21.63 III 345

Дистанция 20 Женщины, 100м Вольный стиль Женщины
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 56.40   /  Норматив КМС 10+ 1:00.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:04.24   /  Норматив II разряд 9+ 1:11.80   /
Норматив III разряд 9+ 1:19.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 кмс Цска - Крд 1:01.71 I 539
2. МОРМУЛЕНКО Ангелина 2006 I Дюсш№2 - Кор 1:03.37 I 498
3. ЕРОФЕЕВА Арина 2009 I Дюсш№2 - Кор 1:03.53 I 494
4. ДОЛМАТОВА Яна 2007 II "Нептун" - ДИН 1:04.46 II 473
5. АКСЕНЕВИЧ Мария 2009 II Цоп - Крд 1:05.69 II 447
6. СКОРОБОГАТСКАЯ Надежда 2006 I Сш №6 - Крд 1:06.25 II 436
7. КУЛЬПИНОВА София 2009 II СШ "Акватика" - ЛЕН 1:07.65 II 409
8. АРНАЦКАЯ Александра 2009 II СШ "Акватика" - ЛЕН 1:07.86 II 406
9. ЧУКИНА Милана 2007 II Цоп - Крд 1:08.01 II 403

10. СОКОЛОВА Ульяна 2007 II "Буревестник" - КАВ 1:08.56 II 393
11. НЕЧАЕВА Маргарита 2006 II Сш №6 - Крд 1:12.94 III 326
12. ШИТОВА Елизавета 2007 II Цоп - Крд 1:12.97 III 326
13. СУХОВА Маргарита 2008 Iю Цска - Крд 1:21.16 Iю 237

Дистанция 20 Девушки, 100м Вольный стиль юниорки 2005-2007 г.р.
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 56.40   /  Норматив КМС 10+ 1:00.40   /  Норматив I разряд 9+ 1:04.24   /  Норматив II разряд 9+ 1:11.80   /
Норматив III разряд 9+ 1:19.50

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 кмс Цска - Крд 1:01.71 I 539
2. МОРМУЛЕНКО Ангелина 2006 I Дюсш№2 - Кор 1:03.37 I 498
3. ДОЛМАТОВА Яна 2007 II "Нептун" - ДИН 1:04.46 II 473
4. СКОРОБОГАТСКАЯ Надежда 2006 I Сш №6 - Крд 1:06.25 II 436
5. ЧУКИНА Милана 2007 II Цоп - Крд 1:08.01 II 403
6. СОКОЛОВА Ульяна 2007 II "Буревестник" - КАВ 1:08.56 II 393
7. НЕЧАЕВА Маргарита 2006 II Сш №6 - Крд 1:12.94 III 326
8. ШИТОВА Елизавета 2007 II Цоп - Крд 1:12.97 III 326

Дистанция 21 Мужчины, 100м Комплексное плавание Мужчины
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 56.90   /  Норматив КМС 10+ 1:01.90   /  Норматив I разряд 9+ 1:05.90   /  Норматив II разряд 9+ 1:14.00   /
Норматив III разряд 9+ 1:24.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИРОНЧЕНКО Владислав 2004 мс Кгуфкст - Крд 57.25 кмс 637
2. КОБЫЛКО Иван 2003 кмс Кгуфкст - Крд 1:01.25 кмс 520
3. МАКАРОВ Сергей 2006 I "Дельфин" - НОВ 1:01.77 кмс 507
4. ВОЛОДИН Ефим 2005 I Цска - Крд 1:01.85 кмс 505
5. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 кмс Цоп - Крд 1:02.15 I 498
6. ОРЛОВ Алексей 2004 кмс Кгуфкст - Крд 1:02.56 I 488
7. РАЗУМНЫЙ Дмитрий 2004 мс Цска - Крд 1:02.61 I 487
8. КАЛИНИН Егор 2005 II КПКУ 1:03.19 I 474
9. ЗАЗУЛИН Никита 2007 I Цска - Крд 1:03.78 I 461

10. ПАВЛЕНКО Владимир 2003 кмс Цска - Крд 1:03.80 I 460
11. ДЬЯЧЕНКО Алексей 2007 I Дюсш№2 - Кор 1:03.92 I 458

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года
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БАССЕЙН, 25м
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12. МУНТЯН Никита 2005 I Цска - Крд 1:04.04 I 455
13. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 мс Кгуфкст - Крд 1:04.10 I 454
14. ЧЕРНЫЙ Иван 2004 кмс Цска - Крд 1:04.43 I 447
15. ЩЕРБИН Тимур 2006 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:04.77 I 440
16. ГОЛУБ Иван 2005 I Сш №6 - Крд 1:05.08 I 434
17. ГОРБУЛИН Михаил 2006 I Цска - Крд 1:05.11 I 433
18. НЕСТЕРЕНКО Демид 2006 I "СШОР Волна" - БЕЛ 1:05.61 I 423
19. ШЕЛЕХОВ Никита 2006 II "Нептун" - ДИН 1:05.77 I 420
20. НЕЧАЕВ Максим 2005 I Сш №6 - Крд 1:05.92 II 417
21. БЕЖЕНАРЬ Александр 2006 I "Олимпиец" - НОВ 1:06.02 II 415
22. БАСОВ Максим 2007 II Цска - Крд 1:06.17 II 413
23. ДОБРЯНСКИЙ Кирилл 2006 I Сш №6 - Крд 1:06.33 II 410
24. КОРОТАЕВ Филипп 2007 II Цоп - Крд 1:06.46 II 407
25. ЧИГАНЦЕВ Александр 2005 II Цоп - Крд 1:06.65 II 404
26. СОММЕР Даниил 2007 II Цска - Крд 1:06.70 II 403
27. БУРКОВСКИЙ Иван 2005 I "Нептун" - ДИН 1:06.84 II 400
28. БОРИСЕНКО Кирилл 2007 II "Буревестник" - КАВ 1:07.39 II 391
29. АТАМАНОВ Даниил 2006 I "Дельфин" - НОВ 1:07.45 II 390
30. ДОНСКИХ Максим 2006 I Цоп - Крд 1:07.84 II 383
31. ВОИНОВ Егор 2005 КПКУ 1:07.99 II 380
32. БУДЕМИРОВ Даниил 2007 II Цска - Крд 1:09.21 II 360
33. ФУФЛЫГИН Павел 2006 I СШ "Акватика" - ЛЕН 1:09.25 II 360
34. КВАШИН Василий 2007 II "СШОР Волна" - БЕЛ 1:09.38 II 358
35. ПАСЬКО Александр 2007 III Сш №6 - Крд 1:16.23 III 270

DSQ. ФЕДОСОВ Михаил 2006 I "Нептун" - ДИН
DSQ. ВАСИЛЬЕВ Даниил 2006 I Цоп - Крд

Дистанция 21 Мальчики, 100м Комплексное плавание юниоры 2004-2005 г.р.
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 56.90   /  Норматив КМС 10+ 1:01.90   /  Норматив I разряд 9+ 1:05.90   /  Норматив II разряд 9+ 1:14.00   /
Норматив III разряд 9+ 1:24.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МИРОНЧЕНКО Владислав 2004 мс Кгуфкст - Крд 57.25 кмс 637
2. ВОЛОДИН Ефим 2005 I Цска - Крд 1:01.85 кмс 505
3. ОРЛОВ Алексей 2004 кмс Кгуфкст - Крд 1:02.56 I 488
4. РАЗУМНЫЙ Дмитрий 2004 мс Цска - Крд 1:02.61 I 487
5. КАЛИНИН Егор 2005 II КПКУ 1:03.19 I 474
6. МУНТЯН Никита 2005 I Цска - Крд 1:04.04 I 455
7. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 мс Кгуфкст - Крд 1:04.10 I 454
8. ЧЕРНЫЙ Иван 2004 кмс Цска - Крд 1:04.43 I 447
9. ГОЛУБ Иван 2005 I Сш №6 - Крд 1:05.08 I 434

10. НЕЧАЕВ Максим 2005 I Сш №6 - Крд 1:05.92 II 417
11. ЧИГАНЦЕВ Александр 2005 II Цоп - Крд 1:06.65 II 404
12. БУРКОВСКИЙ Иван 2005 I "Нептун" - ДИН 1:06.84 II 400
13. ВОИНОВ Егор 2005 КПКУ 1:07.99 II 380

Дистанция 22 Женщины, 200м Комплексное плавание Женщины
04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:21.75   /  Норматив КМС 10+ 2:30.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:39.75   /  Норматив II разряд 9+ 3:00.00   /
Норматив III разряд 9+ 3:26.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СЕРГЕЕВА Екатерина 2002 I Кгуфкст - Крд 2:32.53 I 509
2. ВОРОБЬЕВА Мария 2009 II Дюсш№2 - Кор 2:45.52 II 399
3. ГУСЕВА Кристина 2007 II Цска - Крд 2:52.31 II 353

Дистанция 22 Девушки, 200м Комплексное плавание юниорки 2005-2007 г.р.

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
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(старшая группа) 
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04.11.2022 Результаты Финальный по времени
Норматив МС 12+ 2:21.75   /  Норматив КМС 10+ 2:30.25   /  Норматив I разряд 9+ 2:39.75   /  Норматив II разряд 9+ 3:00.00   /
Норматив III разряд 9+ 3:26.00

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГУСЕВА Кристина 2007 II Цска - Крд 2:52.31 II 353

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

КРАСНОДАРСКАЯ КРАЕВАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
"СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ, ПОСВЯЩЕННЫЕ ПАМЯТИ ЗТ РСФСР А, И. РАЗНОЧИНЦЕВА
(старшая группа) 

Краснодар, 2 - 4 ноября 2022 года

Дом физической культуры и спорта "Динамо"
БАССЕЙН, 25м

Ручной хронометраж Краснодар
ул. Красная, 190
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